
19 czerw ca br. w miej sco wo ści Gar -
wo le wo w gmi nie Czer wińsk nad Wi -
słą oko ło po łu dnia do szło do wy bu -
chu po ża ru u cięż ko pra cu ją cej Ro -
dzi ny Dziar now skich, któ rzy stra ci li
ca ły do by tek ży cia. Spło nę ło wszyst -
ko, co słu ży ło im do ży cia i pro duk cji
w go spo dar stwie, czy li bu dyn ki go -
spo dar cze, ma ga zy no we i miesz kal -
ne z ca łym wy po sa że niem (bu dy nek
miesz kal ny dla pra cow ni ków, prze -
cho wal nia, sor tow nia owo ców i wa -
rzyw, nie zbęd ny sprzęt i ma szy ny rol -
ni cze). Ro dzi na Dziar now skich po ko -
le nio wo zaj mo wa ła się rol nic twem,
pro duk cją i do star cza niem owo ców
i wa rzyw (tru ska wek, ka la fio rów, bro -
ku łów, ogór ków, ka pu sty, ce bu li). No -
wo cze sna ha la go spo dar cza po zwa -
la ła na sor to wa nie owo ców i wa rzyw
oraz na ich ma ga zy no wa nie. Nie ste -
ty, w wy ni ku po ża ru po nio sła ogrom -
ne stra ty, któ re sza cu je się na oko -
ło 3,5 mln zł. Na to miast, bio rąc
pod uwa gę in fla cję i ro sną ce kosz ty
usług bu dow la nych, jak i ce ny ma -
szyn rol ni czych, aby ro dzi na mo gła
przy wró cić to do sta nu pier wot ne go
z pew no ścią kwo ta koń co wa znacz -
nie ją prze kro czy.

„Na miej scu in ter we nio wa ło 20 jed -
no stek Pań stwo wej Stra ży Po żar nej
i OSP z po wia tu płoń skie go oraz płoc -
kie go. Z Płoc ka przy je cha ła cy ster na
z 22 ty sią ca mi li trów wo dy i sa mo chód
z apa ra ta mi po wietrz ny mi do wy ko rzy -
sta nia przez ra tow ni ków w po miesz cze -
niach za dy mio nych. Do je cha ło rów nież
dwóch stra ża ków z Wo je wódz kie go Sta -
no wi ska Kie ro wa nia – wy mie nia st.
bryg. Brze ziń ski. – Je ste śmy na eta pie

do ga sza nia, po żar jest zlo ka li zo wa ny,
nie roz wi ja się, ale prak tycz nie ca ły bu -
dy nek uległ spa le niu – przy zna je st.
bryg. Da riusz Brze ziń ski, ko men dant
KP PSP w Płoń sku”. „Szcze gól ne po -
dzię ko wa nia i wy ra zy sza cun ku dla oko -
licz nych miesz kań ców, któ rzy po ma ga li
w ak cji ga śni czej, do wo zi li nam wo dę
do pi cia, po ma ga li roz cią gać li nie ga śni -
cze, a tak że sa mi bez spe cja li stycz nej
odzie ży ochron nej ga si li po żar – pi szą
na swo im pro fi lu na FB stra ża cy z OSP
Rę bo wo z pow. Płoc kie go”.

Do nie sie nia po mo cy dla po go rzel -
ców za an ga żo wa li się m. in. miesz kań cy
miej sco wo ści Gar wo le wo, a tak że Gmi -
ny Czer wińsk nad Wi słą, Urzę dy i me -
dia, ofia ru jąc ogrom ne wspar cie dla ca -
łej Ro dzi ny z Gar wo le wa. Li czy się każ -
da for ma po mo cy dla Ro dzi ny za ła ma -
nej przez tra ge dię, któ ra ich do tknę ła.

Obec nie naj waż niej sze jest za pew -
nie nie pra cow ni kom no we go miej sca
za miesz ka nia, a tak że od bu do wa nie ha -

li go spo dar czej, ale nie ste ty jest to bar -
dzo trud ne i po trzeb na jest na sza po -
moc.

Dla te go w imie niu lo kal nej wspól -
no ty, ro dzi ny Dziar now skich zwra cam
się z ogrom ną proś bą o po moc we
wspar ciu i udo stęp nie niu  in for ma cji
o moż li wo ści prze ka za nia po mo cy dla
wspa nia łej, cięż ko pra cu ją cej Ro dzi ny,
aby tra fi ła do jak naj więk szej licz by osób
do brej wo li, któ rzy po mo gli by Ro dzi nie
Dziar now skich od bu do wać wszyst ko
to, z cze go utrzy my wa ła się ca ła Ro dzi -
na, na co cięż ko pra co wa ła przez wie le
lat i do star cza ła nam – klien tom owo ce
swo jej cięż kiej pra cy.

Po mo cy fi nan so wej moż na udzie -
lać po przez wpła ty na nr ra chun -
ku 10 9011 0005 0262 2839 3000 00
10 3000 0010 VI STU LA BANK
SPÓŁ DZIEL CZY  po da jąc w ty tu le
prze le wu „Da ro wi zna dla po go rzel -
ców”.

PA TRY CJA ZA RZYC KA 
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Mi ni Mu zeum Et no gra ficz ne w Bul ko wie. Obiekt po wstał dzię ki środ kom eu -
ro pej skim po zy ska nym przez OSP Bul ko wo przy za an ga żo wa niu spo łecz no ści lo kal -
nej z ini cja ty wy Mie czy sła wa Jó zwia ka – pa sjo na ta lo kal nej hi sto rii. Ce lem te go pro -
jek tu jest po ka za nie obiek tów hi sto rycz nych   w po sta ci mi nia tur oraz pre zen ta cja
daw nych przed mio tów użyt ko wych z te re nu gmi ny. 

Ser decz nie za pra sza my do zwie dza nia Mi ni Mu zeum Et no gra ficz ne go
po uprzed nim kon tak cie z pa nem Mie czy sła wem pod nu me rem te le fo -
nu 696 388 161.
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Mini Muzeum Etnograficzne w Bulkowie 

Wi tam z czerw co wym wy da niem
ga ze ty e -wy szo grod. pl

W ostat nich dniach przez Pol skę
przedar ły sie lo kal ne ka ta kli zmy. Bu -
rze, wi chu ry, po ża ry. W chwi lach tra -
ge dii wi dać jak bar dzo waż na jest po -
moc i wspar cie dla osób któ re ucier pia -
ły. Jak waż ne jest że by po szko do wa ni
nie zo sta li sa mi. 

W so bo tę 19 czerw ca po żar stra wił
pra wie ca ły do by tek pań stwa Dziar -
now skich w Gar wo le wie. Do brze funk -
cjo nu ją ce go spo dar stwo z po czy nio ny -
mi du ży mi in we sty cja mi, świet ne wi do -
ki roz wo ju. W jed nej chwi li stra ci li pra -
wie wszyst ko. Zo sta li z kre dy ta mi. Sy -
tu acja tra gicz na. 

Na wy so ko ści za da nia sta nę ła lo -
kal na spo łecz ność. Są sie dzi i miesz kań -
cy oko licz nych wsi na tych miast ru szy li
z po mo cą. Zor ga ni zo wa li zbiór kę
ubrań, sprzę tu. Za ora li po le i przy go to -
wa li je pod no we sa dzon ki. Cią gle po -
ma ga ją i szu ka ją jak moż na da lej po -
móc. Naj waż niej sze to że nie zo sta wi li
są sia dów sa mych. Na praw dę Bar dzo
du ży sza cu nek dla Was miesz kań ców.
Wi dać że moż na na Was li czyć. 

Po moc dla pań stwa Dziar now -
skich jest na dal bar dzo po trzeb na. Po -
moc fi nan so wa i w sprzę cie. 

Po le cam ich Wa szej uwa dze dro -
dzy czy tel ni cy.

Pa weł Kło bu kow ski
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Nie co dzien ny Ju bi le usz – 100 lat uro -
dzin Pa na Ste fa na Ko wal czy ka z Ra -
ko wa

100 lat ży cia to pięk ny wiek i tyl ko
nie licz nym da ne jest do cze kać tak za -
cne go ju bi le uszu. Te go nie sa mo wi te go
da ru do świad czył Pan Ste fan Ko wal -
czyk, któ ry 1 czerw ca 2021 ro ku ob cho -
dził swo je 100 uro dzi ny!

Te go dnia nie za bra kło jed nak pły -
ną cych pro sto z ser ca ży czeń oraz pięk -
ne go bu kie tu kwia tów oraz upo min -
ków. Spe cjal ne gra tu la cje i ży cze nia ko -
lej nych dłu gich lat ży cia w gro nie ko cha -
ją cej ro dzi ny, cier pli wo ści w zma ga niu
się z wszel ki mi nie do god no ścia mi dnia
co dzien ne go Ju bi la to wi zło ży ła Bur -
mistrz Gmi ny i Mia sta Wy szo gród - Iwo -
na Gor tat wraz Za rzą dem Od dzia łu
Miej sko -Gmin ne go, Związ ku OSP RP
w Wy szo gro dzie oraz Przed sta wi cie la -
mi Za rzą du OSP Ra ko wo.

W dniu 6 czerw ca Pa ni Bur mistrz
uczest ni czy ła tak że w ofi cjal nej uro czy -
sto ści 100 rocz ni cy uro dzin, któ re roz -
po czę ły się mszą świę tą w Kę pie Pol -
skiej, ce le bro wa ną przez pro bosz cza To -
ma sza Mi lew skie go.

Ży czy my Na sze mu Wspa nia łe mu
Ju bi la to wi przede wszyst kim zdro wia,
po myśl no ści, ra do snych chwil w gro nie
ro dzi ny i naj bliż szych oraz ko lej nych
dłu gich lat ży cia.

UGIM WY SZO GRÓD

Już po raz czwar ty w dniu 17
czerw ca 2021 r. Miej ska i Gmin na Bi -
blio te ka Pu blicz na Fi lia w Rę bo wie we
współ pra cy ze Szko łą Pod sta wo wą
w Rę bo wie zor ga ni zo wa ła kon kurs
„Mistrz Pięk ne go Czy ta nia”, któ ry ze
wzglę du na pan de mię od był się nie co
póź niej niż za wsze. Ucznio wie star to -
wa li w dwóch ka te go riach: I gru pa kla -
sy I – IV, dru ga gru pa kla sy V – VIII.
Chęt ni ucznio wie mie li za za da nie
przy go to wać wy bra ny przez sie bie tekst
nie bę dą cy lek tu rą szko lą. Na stęp nie
przy go to wać się do pięk ne go i gło śne go
czy ta nia i za pre zen to wać przed Ko mi -
sją Kon kur so wą. 

W skład Ju ry we szły pa nie: Wio let -
ta Lu bom ska, An na Zię bic ka i Jo lan ta
Wil czyń ska, któ re oce ni ły płyn ność czy -
ta nia, in ter pre ta cję tek stu, dyk cję oraz
wła ści wy do bór frag men tu utwo ru. Ko -
mi sja z każ dej ka te go rii wy ło ni ła oso by,
któ re naj pięk niej za pre zen to wa ły wy -
bra ne tek sty i przy zna ła ty tuł „Mi strza
Pięk ne go Czy ta nia”. 

Lek to rzy Młod si: 
I miej sce – An na Ró żań ska
II miej sce – Ka ro li na Iwań ska, Wik -

to ria Pasz kie wicz,
III miej sce – Alek san dra Je znach,

Pa try cja Go li szek
Lek to rzy Star si:
I miej sce – Ga briel Mar ci niak
II miej sce – Ma ja Go li szek, Kac per

Smar dzew ski
III miej sce – Da wid Kaź mi row ski 
Zwy cięz cy oraz po zo sta li uczest ni -

cy kon kur su otrzy ma li wspa nia łe na gro -
dy oraz pa miąt ko we dy plo my w dniu
za koń cze nia ro ku szkol ne go. Głów nym
spon so rem na gród w kon kur sie „Mistrz
Pięk ne go Czy ta nia” był Vi stu la Bank
Spół dziel czy w Wy szo gro dzie, któ re mu
ser decz nie dzię ku ję.

Wszy scy uczest ni cy za pre zen to wa li
wy so ki po ziom swo ich umie jęt no ści
lek tor skich, któ re do star czy ły słu cha ją -
cym nie za po mnia nych wra żeń. 

MAŁ GO RZA TA MA DA NY

BI BLIO TE KA W RĘ BO WIE

100 lat urodzin Pana Stefana Kowalczyka z Rakowa Konkurs Mistrz Pięknego Czytania
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Uro dził się 1 czerw ca 1921 ro ku.
Miesz ka w Ra ko wie, w gmi nie Wy szo -
gród. Jest kom ba tan tem, stra ża kiem
i bar dzo cie ka wym czło wie kiem!

Na set ne uro dzi ny do Pa na Ste fa -
na Ko wal czy ka  przy by ło wie lu go ści.
Wśród nich by li tak że Sta ro sta Płoc -
ki Ma riusz Bie niek oraz Pre zes Ko ła Po -
wia to we go Związ ku Kom ba tan tów RP
i By łych Więź niów Po li tycz nych w Płoc -
ku Hi la ry Ja nusz czyk.

Wszy scy skła da li za cne mu Ju bi la to -
wi ży cze nia zdro wia, ra do ści z każ dej
chwi li, któ rą nie sie ży cie, życz li wych lu -
dzi wo kół i mi ło ści pły ną cej z serc naj -
bliż szych.

– Je ste śmy za szczy ce ni, bo jest Pan
świad kiem wie lu lat hi sto rii i tra dy cji
na szej Oj czy zny, Ma zow sza i Zie mi
Płoc kiej – mó wił Sta ro sta Ma riusz Bie -
niek.

Przy po mi nał, że za słu gi Pa na Ste fa -
na Ko wal czy ka do ce nił m. in. Pre zy dent
RP, mia nu jąc go w 2001 r. na sto pień

pod po rucz ni ka. Co waż ne, Ju bi lat jest
jed nym z za ło ży cie li – ma ją cej już 60
lat – OSP w Ra ko wie.

– Ta cy lu dzie, jak Pan, są wiel kim
da rem dla na sze go re gio nu – pod kre ślił
Sta ro sta.

Pan Stefan Kowalczyk 
z Rakowa skończył 100 lat!

By ło to nie ła twe za da nie, ale ko mi sji kon kur so wej uda ło się
po ro zu mieć i wy brać zwy cięz ców kon kur su pla stycz ne go
zor ga ni zo wa ne go z oka zji Dnia Dziec ka. Pra ce dzie ci jak
zwy kle za chwy ci ły swo ją ory gi nal no ścią, spon ta nicz no ścią,
po my sło wo ścią i wraż li wo ścią w po dej ściu do te ma tu.

Uro czy ste pod su mo wa nie kon kur su, pod czas któ re go zo -
sta ły ogło szo ne wy ni ki i wrę czo ne na gro dy, od by ło się w dn. 16
czerw ca 2021 r.

Ma li ar ty ści (uczest ni cy kon kur su mie li od 4,5 ro ku do 10
lat) przy by li do Sta ro stwa Po wia to we go w Płoc ku z róż nych za -
kąt ków na sze go po wia tu. To wa rzy szy li im prze ję ci ro dzi ce
i opie ku no wie, któ rzy na wet nie pró bo wa li ukryć du my ze swo -
ich po ciech.

Go ści wi ta ły Wi ce sta ro sta  Iwo na Sie roc ka  oraz Dy rek tor
Wy dzia łu Roz wo ju Go spo dar cze go i Pro mo cji Ka ro li na Ko per,
któ re pod kre śla ły du że zdol no ści pla stycz ne dzie ci i za chę ca ły
do dal sze go roz wi ja nia tych i in nych pa sji. Po dzię ko wa ły rów -
nież ro dzi com za mo ty wo wa nie dzie ci i za an ga żo wa nie w ich
roz wój.

Naj wię cej emo cji wzbu dzi ło oczy wi ście ogło sze nie wy ni -
ków kon kur su.

Oto zwy cięz cy:
I miej sce – Zu zan na Le wan dow ska, lat 9, Ra dza no wo
II miej sce – Zu zan na Ziem kie wicz, lat 9, Ra dza no wo La so -

cin
III miej sce – Ro bert Za czek, lat 7, Wy szo gród
Po zo sta li uczest ni cy kon kur su:
Ju lia Ga wec ka, lat 9, Ra dza no wo
Kac per Ja nasz, lat 8, Dro bin
Ka ro li na Oździń ska, lat 10, Na kwa sin
Ju lia Piąt kow ska, lat 10, Ciuć ko wo
Zu zan na Pranczk, lat 9, Ra dza no wo
Ni ko la Pranczk – Sło miń ska, lat 9, Ro go zi no
Ni ko dem So biec ki, lat 4,5,  Ło nie wo
Za rów no lau re aci, jak i po zo sta li uczest ni cy kon kur su

otrzy ma li dy plo my i na gro dy – hu laj no gi, de sko rol ki, sprzęt
spor to wy.

Po uro czy sto ści Wi ce sta ro sta Iwo na Sie roc ka i Dy rek tor Ka -
ro li na Ko per  za bra ły dzie ci na spa cer po Sta ro stwie. Mło dzi
miesz kań cy Po wia tu Płoc kie go mo gli np. spraw dzić, jak się sie -
dzi w fo te lu Sta ro sty Ma riu sza Bień ka i… bar dzo im się to spodo -
ba ło!

Raz jesz cze dzię ku je my i gra tu lu je my wszyst kim uczest ni -
kom na sze go kon kur su.

Kon kurs „Lu bię spę dzać czas ze swo ją ro dzi ną”. 
Ma li ar ty ści ode bra li na gro dy i dy plo my

re kla ma
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Pod ta kim ha słem w na szej szko -
le 25.06.2021 r. od by ło się za koń -
cze nie ro ku szkol ne go 2020/2021.
Uro czy stość roz po czę ła Pa ni Dy rek -
tor, któ ra po wi ta ła przy by łych go ści:
Księ dza Grze go rza Przy był ka, Pa nią
Elż bie tę An nę Ja chi miak – Rad ną
Po wia to wą, Prze wod ni czą cą Ra dy
Ro dzi ców Pa nią Mo ni kę Wój cik oraz
na uczy cie li, pra cow ni ków i uczniów. 

Pa ni Dy rek tor po dzię ko wa ła
wszyst kim ze bra nym za nie ła twą pra cę
w ca łym ro ku. To był trud ny czas, po nie -
waż na uka przez bli sko osiem mie się cy
od by wa ła się w for mie zdal nej, wszy scy
jed nak da li ra dę. Przez osta nie mie sią ce
uda ło się or ga ni zo wać wie le kon kur sów,
dzię ku je my za za an ga żo wa nie mi mo
wie lu trud no ści. Na ko niec dy rek cja ży -
czy ła wszyst kim bez piecz nych i uda -
nych wa ka cji, peł nych słoń ca i upra gnio -
ne go wy po czyn ku.

Naj wyż szą śred nią uzy ska ła Pau li na
Ku cze ra (5,80) z Li ceum Ogól no kształ -
cą ce go, z Tech ni kum Kac per Zie liń ski
(5,29), a w Bran żo wej Szko le I Stop nia
Ku ba Ma czu ga (5,36).

W tym ro ku, aż 41 uczniów otrzy -
ma ło świa dec twa z wy róż nie niem, oto
oni:

Li ceum Ogól no kształ cą ce:
Pau li na Ku cze ra – 5,80
Szy mon Ko wal czyk – 5,47
Ju lia Wo ja – 5,00
Ja kub Szum lic ki – 5,00
Do mi ni ka Za niew ska – 5,00
Na ta lia Pa nek – 5,00
Mar ty na Grze lak – 4,90
Adam Dut kow ski – 4,86
Oskar Tom czak – 4,86
Ka mil Bo jar ski – 4,80
Ola Mi sia kow ska – 4,80
Mał go rza ta Kil jan – 4,79
Oli wia Kaź mier czak – 4,78
Tech ni kum:
Kac per Zie lin ski – 5,29
Wik to ria Ko wal ska – 5,27
Gło wac ka Na ta lia – 5,20
Kor ne lia Wa cha czyk – 5,19
Do mi nia ka Dą bro wa – 5,14
We ro ni ka Cho łuj – 5,13
Pa weł Po pław ski – 5,11
Ja kub Klim czew ski – 5,06
Pa try cja Paw lak – 5,00
Oli wia Kie drow ska – 5,00
Ma dzia Ło żyń ska – 5,00
Ka sia Cho łuj – 4,93
Do mi nik Fa bia no wicz – 4,92
Da mian Ja ro szew ski – 4,89
An ge li ka Tom czak – 4,88
Ja kub Je znach – 4,88
Ka rol Pie kut – 4,88
Agniesz ka Klus – 4,87
Bar tek Do bro wol ski – 4,87
Ka ta rzy na Ostrow ska – 4,87 
Da niel Je znach – 4,86
Da ria Grzy wacz – 4,80
Ka mi la Ju chow – 4,80
Wik to ria Ostrow ska – 4,79
Rok sa na Kal wa siń ska – 4,79
Kac per Krze miń ski – 4,79
Alek san dra Or liń ska – 4,78
Pa weł Brze ziń ski – 4,77
Emi lia Chlu dziń ska – 4,75
Bran żo wa Szko ła I Stop nia
Ku ba Ma czu ga – 5,36
Klau dia Czar nec ka – 4,77
Gra tu la cje my ser decz nie i ży czy my

dal szych suk ce sów

W dniu 23 czerw ca na stą pi ło roz -
strzy gnię cie kon kur su li te rac kie go -
-pla stycz ne go „Je stem z Ma zow sza -
-to po wód do du my”.

Uczeń Ze spo łu Szkół im. Ja na Śnia -
dec kie go w Wy szo gro dzie Kac per Krze -
miń ski za jał II miej sce. W ka te go rii pra -
ca li te rac ka esej Kac pra był jed nym
z 700 prac, któ re wpły nę ły do or ga ni zo -
wa ne go przez Sa mo rząd Wo je wódz twa
Ma zo wiec kie go kon kur su. W su mie
o laur zwy cięz cy we wszyst kich ka te go -
riach wal czy ło 1000 prac. 

Wrę cza jąc na gro dy pod czas uro -
czy stej ga li w Ma zo wiec kim Te atrze
Mu zycz nym im. Ja na Kie pu ry w War -
sza wie, Mar sza łek Wo je wódz twa

#Adam Stru zik stwier dził, że „tak du ża
licz ba prac zło żo nych na kon kurs za sko -
czy ła, ale i ucie szy ła or ga ni za to ra, bo
świad czy to nie tyl ko o ta len cie i kre -
atyw no ści uczest ni ków, ale tak że o ich
wraż li wo ści na pięk no Ma zow sza, wie -
dzy o hi sto rii re gio nu i wni kli wej ob ser -
wa cji je go roz wo ju”. Dla Kac pra zgło -
sze nie do kon kur su by ło im pul sem,
a in spi ra cją do stwo rze nia ese ju, opo -
wie ści dziad ka. Mar sza łek wo je wódz -
twa, gra tu lu jąc lau re atom, wy ra ził po -
dzię ko wa nia ro dzi com, opie ku nom
i wy cho waw com.

Gra tu lu je my ser decz nie i ży czy my
dal szych suk ce sów li te rac kich

reklama

„Świat już pachnie wakacjami…” Kac per Krze miń ski 
lau re atem kon kur su 
„Je stem z Ma zow sza
- to po wód do du my”
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NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA I NIEODPŁATNE

PORADNICTWO OBYWATELSKIE W POWIECIE PŁOCKIM

Osobą uprawnioną do skorzystania z pomocy jest każda osoba, która nie jest w stanie ponieść kosztów odpłatnej

pomocy prawnej, w tym osoba fizyczna prowadząca jednoosobową działalność gospodarczą niezatrudniająca innych

osób w ciągu ostatniego roku. Z uwagi na sytuację epidemiczną pomoc świadczona jest przy wykorzystaniu środków

porozumiewania się na odległość. Nie obowiązuje rejonizacja – każdy mieszkaniec Powiatu Płockiego może

skorzystać z pomocy w dowolnym punkcie.

Zapisy: 24  267 67 76  lub 734 464 323 (w godz. 7:30-15:30); starostwo@powiat.plock.pl

lub http://www.np.ms.gov.pl/

Zadanie realizowane jest ze środków publicznych pochodzących z budżetu państwa z części będącej w dyspozycji

wojewodów, przez udzielanie dotacji celowej powiatom, na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej

pomocy prawnej oraz edukacji prawne. Punkty nr 1 i 2 prowadzone są przez Stowarzyszenie Mazowsze Razem,

zaś punkty 3 i 4 w porozumieniu z OIRP i ORA:

Punkt nr 1 NPP: Gmina Staroźreby (ul. Głowackiego 2, 09-440 Staroźreby), poniedziałek godz. 13:00-17:00,

mediacje; Gmina Bulkowo (Włóki 16, 09-454 Bulkowo), wtorek godz. 9:00-13:00; Gmina Mała Wieś (ul. Płońska 4,

09-460 Mała Wieś), środa godz. 12:00-16:00 i piątek godz. 8:00-12:00; Gmina Słupno (ul. Warszawska 26A, 09-

472 Słupno), czwartek godz. 14:00-18:00

Punkt nr 2 NPO: Gmina Bulkowo (Włóki 16, 09-454 Bulkowo), poniedziałek godz. 9: 00-13:00; Gmina Drobin (ul.

Rynek 1, 09-210 Drobin), wtorek godz. 8:00-12:00; Gmina Gąbin (ul. Stary Rynek 14, 09-530 Gąbin), środa godz.

13:00-17:00; Gmina Bielsk (Pl. Wolności 3a, 09-230 Bielsk), czwartek godz. 8:00-12:00; Gmina Łąck

(ul. Gostynińska 2, 09-520 Łąck), piątek godz. 8:00-12:00, mediacje

Punkt nr 3 NPP: Gmina Nowy Duninów (ul. Osiedlowa 1, 09-505 Nowy Duninów), poniedziałek godz. 8:00-12:00;

Gmina Łąck (ul. Gostynińska 2, 09-520 Łąck), wtorek godz. 8:00-12:00; Gmina Drobin (ul. Rynek 1, 09-210

Drobin), środa godz. 8:00-12:00; Powiat Płocki (ul. Niepodległości 11, 09-450 Wyszogród), czwartek godz. 13:00-

17:00, mediacje; Gmina Słupno (ul. Warszawska 26A, 09-472 Słupno), piątek godz. 14:00-18:00

Punkt nr 4 NPP: Gmina Gąbin (09-530 Gąbin, ul. Stary Rynek 14), poniedziałek godz. 8:00-12:00; Powiat Płocki (ul.

Niepodległości 11a, 09-450 Wyszogród), wtorek godz. 9:00-13:00; Gmina Brudzeń Duży (ul. Toruńska 2, 09-414

Brudzeń Duży), środa godz. 10:00-14:00; Gmina Nowy Duninów (ul. Osiedlowa 1, 09-505 Nowy Duninów), czwartek

godz. 9:00-13:00, mediacje; Gmina Wyszogród (ul. Niepodległości 11, 09-450 Wyszogród), piątek godz. 9:00-13:00

Firma PARTNER poszukuje obecnie kandydatów 
na stanowisko: Ładowacz Miejsce pracy: Sochaczew 

kontakt : 505 258 077 
lub bok@partner-apelski.pl

Firma drogowa zatrudni: - pracowników z praw. jazdy B 
- brukarzy, robotników, operatorów 

DARMOWE dojazdy na trasie Wyszogród-Warszawa

Tel. 502207785

SPÓŁDZIELNIA KÓŁEK ROLNICZYCH W WYSZOGRODZIE
Z/S W RĘBOWIE posiada na sprzedaż prasę zbierającą

Z-224 rok produkcji 1995 w cenie 2.500,00 zł 

kontakt tel 242311141
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W pią tek 25 czerw ca we wszyst kich
szko łach ostat ni raz przed wa ka cja -
mi za brzmiał dźwięk dzwon ka. Choć
był to rok pe łen wy zwań i nie ty po wej
or ga ni za cji za jęć spo wo do wa nej ob -
ostrze nia mi zwią za ny mi z pan de -
mią, to uro czy stość za koń cze nia ro -
ku mia ła cha rak ter tra dy cyj ny. Na -
uczy cie le, ucznio wie i ro dzi ce zgro -
ma dzi li w przy szkol nym ogród ku, mi -
mo iż te ren obec nie jest nie co ogra -
ni czo ny po nie waż trwa ją pra ce bu -
dow la ne zwią za ne roz bu do wą szko ły
oraz bu do wa sa li gim na stycz nej. 

Ucznio wie naj młod szych klas za -
pre zen to wa li krót ką część ar ty stycz ną,
a oso by naj pil niej pra cu ją ce w mi nio -
nym ro ku otrzy ma ły z rąk dy rek to ra na -
gro dy za wy ni ki w na uce i fre kwen cję.
Dzień ten oka zał się szcze gól nie waż ny
dla przed szko la ków i uczniów kla sy
trze ciej, któ rzy ukoń czy li pierw szy etap
edu ka cji. Nie za bra kło łez wzru szeń
zwłasz cza wśród uczniów kla sy ósmej,
któ rzy po że gna li mu ry na szej szko ły sta -
jąc się jej ab sol wen ta mi. Ca ła spo łecz -
ność szkol na ży czy im sa mych suk ce sów
w dal szej edu ka cji.

JO LAN TA PI SAR SKA

Zakończenie roku szkolnego w Goławinie

27 czerw ca, w nie dzie lę, na te re nie
re mi zy OSP w Bli cho wie, od był się Pik -
nik Cha ry ta tyw ny, z któ re go cał ko wi ty
do chód zo sta nie prze ka za ny na ope ra cję
i re ha bi li ta cję Rad ka Ma kow skie go. Or -
ga ni za to ra mi Pik ni ku by ła „Dru ży na
Rad ka” – przy ja cie le, są sie dzi i zna jo mi
Ro dzi ny Pań stwa Ma kow skich. Swo je
sto iska przy go to wa ły licz ne sto wa rzy -
sze nia, szko ły, wraz z ra da mi ro dzi ców
z te re nu gmin Bul ko wo i Ra dza no wo,
a tak że warsz ta ty te ra pii za ję cio wej i do -
my po mo cy spo łecz nej. Wój to wie obu

gmin, a tak że Sta ro sta, Ma riusz Bie niek,
za szczy ci li uro czy stość swo ją obec no -
ścią. Wójt Gmi ny Bul ko wo, Pan Ga briel
Gra czyk, w trak cie im pre zy po dzię ko -
wał go ściom za tak licz ny udział i za an -
ga żo wa nie, prze ka zu jąc na au kcję atrak -
cyj ne ga dże ty. Go ście mo gli ko rzy stać
z prze jaz dów brycz ką i wo za mi stra żac -
ki mi, de gu sto wać cia sta, gro chów kę
i gril lo wa ne kieł ba ski. W trak cie im pre -
zy od by ły się tak że: po kaz WO PRu, wy -
stę py ta necz ne i mu zycz ne dzie ci, po -
kaz ka ra te, ma lo wa nie bu ziek, ko lo ro we

war ko czy ki, dmu cha ne zjeż dżal nie, li -
cy ta cje, lo te rie fan to we i świet na za ba wa
przy mu zy ce. Bli cho wo od wie dzi li tak -
że Mo to ma nia cy z Płoc ka. Wie lu lu dzi
wiel kie go ser ca bez in te re sow nie za an ga -
żo wa ło się w or ga ni za cję Pik ni ku po to,
że by po móc Rad ko wi sta nąć na no gi.
Pięk nej ini cja ty wie z wiel kim wzru sze -
niem i wdzięcz no ścią to wa rzy szy li row -
nież Ro dzi ce Chłop ca – Pań stwo Ka mi -
la i Bog dan Ma kow scy, a tak że i sam Ra -
dek. My rów nież, ży czy my zdro wia i po -
wo dze nia!

Piknik Charytatywny w Blichowie

Zło ty me dal na Mi strzo stwach Re jo nu Cie cha nów w lek ko atle ty ce Jo lan ta Buks
w bie gu na 600 m z cza sem 2: 08 wy gra ła ry wa li za cję i uzy ska ła awans na Mi strzo -
stwa Ma zo wa sza, któ re od bę dą się w przy szłym ty go dniu w War sza wie. Na to miast
Ba sia Ka la ta, któ ra bra ła udział w bie gu na 300 m ukoń czy ła ry wa li za cję z bar dzo
do brym cza sem

Bra wa dla na szych uczen nic
Po raz ko lej ny dzię ku je my pa ni Agniesz ce Ka la ta za po moc lo gi stycz ną i po świę -

co ny czas

Mistrzynie z Niepublicznej
Szkoły w Nowym Radzikowie
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